
 

BR-03.0012.14.30.1.2020 

Protokół nr 30/2020 

z posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych  
odbytego w dniu 1 października 2020 roku – sala 303 – w trybie hybrydowym. 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk przewodniczący Komisji 
Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa , udział wzięli 
członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu,  

Przewodniczący  Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie  Komisji.  

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag . 
Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia.  

 
2.Uzgodnienie porządku obrad. 
 
3. Informacja o stanie projektów realizowanych ze wsparciem środków europejskich. 

 Zaproszeni Goście :  
 

P.o. Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji - Anna Sochacka.  
 
Kierownik Referatu Funduszy Europejskich Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania 
Inwestycji – Dorota Bugajska. 
 
4.Sprawy bieżące. 
 
5.Oświadczenia i komunikaty. 
 
6.Zamknięcie posiedzenia 

 
 

Ad.3. 
Informacja o stanie projektów realizowanych ze wsparciem środków europejskich. 
Od stycznia 2019 r. do czerwca 2020 r. zawarto 29 umów o dofinansowania w tym: 16 
umów dla projektów inwestycyjnych o wartości 325,09 mln zł i dofinansowaniu 163,84 
mln zł oraz 13 umów dla projektów nie inwestycyjnych o wartości 15,66 mln zł i 
dofinansowaniu 14,31 mln zł. Pośród inwestycji znalazły się m.in.: przebudowa stacji 
kolejowej SKA „Kraków Swoszowice” wraz z budową parkingu typu Park&Ride; budowa 
zintegrowanego węzła przesiadkowego P&R Rząska-Mydlniki-Wapiennik”; budowa 
ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej, czy 
restauracja wraz z adaptacją  obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów kultury na 
bazie nieruchomości zabudowanej Fortem nr 52 Borek. W tym samym okresie 
zakończono realizację 11 projektów inwestycyjnych i 25 nieinwestycyjnych. Pośród nich 
znalazła się m.in. termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Miejskiej 
Kraków czy rozwój usług w ramach e-administracji świadczonych przez Urząd Miasta 
Krakowa dla obywateli i biznesu.  – W latach 2020-2023 kontynuowana będzie 
realizacja ponad 66 projektów, 29 inwestycyjnych i 37 nieinwestycyjnych – podkreśliła 
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podczas posiedzenia komisji Anna Sochacka, p.o. dyrektor Wydziału Strategii, 
Planowania i Monitorowania Inwestycji. Będzie to m.in.: budowa zintegrowanego 
węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem 
autobusowym; Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 czy  
Termomodernizacja budynków przychodni zdrowia w Krakowie. W 2021 r. przewiduje 
się złożenie trzech nowych  wniosków o dofinansowanie dla projektów 
inwestycyjnych w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Będzie to 
termomodernizacja budynków oświatowych Gminy Miejskiej Kraków – II, głęboka 
modernizacja energetyczna budynku szkolnego przy ul. hm. Stanisława Millana 16 w 
Krakowie oraz budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Karola Bunscha od ul. Czerwone 
Maki do ul. Józefa Babińskiego. Radny Łukasz Sęk, przewodniczący komisji zapytał, czy 
któraś i z inwestycji jest zagrożona, jeśli chodzi o finansowanie. – Na obecną chwilę nie 
widzimy takie zagrożenia podkreślił kierownik Referatu Funduszy Europejskich 
Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji – Dorota Bugajska. 
Natomiast zmieniają się harmonogramy realizacji niektórych inwestycji – podkreśliła 
Dorota Bugajska, kierownik Referatu Funduszy Europejskich w Wydziale Strategii, 
Planowania i Monitorowania Inwestycji.  
Komisja Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych RMK postanowiła zwrócić się do 
Spółek Miejskich z prośbą o informacje jakie większe inwestycje (powyżej 1 mln zł) są 
planowane przez Państwa spółkę w najbliższych 5 latach. Drugie pytanie dotyczyło   
informacji czy planują Państwo korzystać w ich realizacji ze środków zewnętrznych m.in. 
funduszy europejskich, jeżeli tak to, w których projektach. 
  
Ad.4. 
Sprawy bieżące – brak. 

Ad.5. 
Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 
zamknął posiedzenie. 

 
Prowadzący posiedzenie 

Przewodniczący Komisji Innowacji 
i Wykorzystania Funduszy 
Unijnych   Rady Miasta    Krakowa 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                             Łukasz Sęk 
 
 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 


